In terra Montiscompatri, dioeceseos Tusculanae intra fines, die 
18 februarii 1852 e Iosepho et Annuntiata Raffaelli, piis honestisque 
coniugibus, natus, quatuor post dies baptismalibus undis est renatus. 
Adhuc puer teneram matrem amisit et, patris ductu, christianis 
moribus litterarumque rudimentis imbutus fuit. Die 8 ianuarii 1858 
sacro Chrismate est linitus. Coenobium Carmelitarum Discalceatorum 
adire solitus, religiosam vocationem sensim sine sensu persentire coepit, 
quam ad effectum adducere valuit in conventu S. Mariae de Scala in 
Urbe, ubi novitiatum incoepit die 19 ianuarii 1868, et sequenti anno 
professionem religiosam fecit. Romae paulum permansit ; cum vero dili
gentia et ardore excelleret, Caprarolam adivit, ut studiis philosophicis 
ac theologicis vacaret. Vota solemnia die 12 martii 1873 nuncupavit; 
servatis vero gradibus iure statutis, ad sacrum presbyteratus ordinem 
die 22 maii 1875 fuit evectus. Theologiae curriculum emensus, Romam 
iterum adiit et apud Universitatem Gregorianam studia complevit. 
Litteras dein in eodem Caprarolensi collegio edocuit usque ad diem 
11 augusti 1883, quando vicarius coenobii S. Silvestri apud Montem -
compatrem fuit renuntiatus. Biennio post Romam accersitus, Prioris 
munere functus est in conventu S. Mariae de Scala, in quo ministerio 
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confessionis congruum tempus dabat. Anno 1891, altero prioratus 
triennio laudabiliter expleto, Moderator Provinciae Romanae renuntia
tus fuit, quod munus novem annis magno cum religiosorum emolumento 
absolvit : regularis observantiae enim actuosissimus exstitit promotor. 

Impigra Servi Dei gerendi ratio Apostolicam Sedem nequaquam 
latuit, quae proinde graviora in dies eidem ministeria gradatim com
misit. Etenim Consultor S. Congregationis Episcoporum et Regularium 
anno 1896 electus, Visitator Apostolicus exstitit religiosarum Congre
gationum, Seminariorum, dioecesium, quod munus generali satisfactio
ne adimplevit prudentia, diligentia atque humanitate summa. Neque 
id satis; nam revisor exstitit Constitutionum quasdam novas religiosas 
familias respicientium. 

Eximiis his dotibus praeditum, eum Sanctus Pius Papa X, die 24 
iulii 1907, Episcopum Calatanisiadensem elegit, quo in' novo munere 
vitae religiosae consuetudinem omnino retinuit. Spiritualem sacerdo
tum formationem impiger curavit, materiali etiam eorum bono con
sulere studuit, omnibus omnia factus, iuxta Pauli Apostoli exemplum. 
Die 24 iulii 1911 Administrator Apostolicus archidioeceseos Montis 
Regalis designatus, die 16 martii 1914 Archiepiscopus titularis Serdi-
censis et Coadiutor eiusdem Archiepiscopi Montis Regalis cum iure 
successionis deputatus fuit. Excmo vero Archiepiscopo vita functo, 
noster Dei Famulus die 31 iulii 1919 sedi Montis Regalis praeficitur, 
in qua cleri disciplinam instaurare, archidioecesim visitare, monita 
verbo, exemplo et scriptis christiano populo praebere numquam destitit. 

In omnibus sibi commissis muneribus Dei Famulus virum singula
ribus donis praeditum sese ostendit, optimi religiosi atque pastoris 
animarum fulgens exemplum. 

Tandem, meritis onustus, die 19 septembris 1924 Monte Regali supre
mum diem obiit, Sacramentis Ecclesiae pie refectus. 

Super eius sanctitatis fama, qua adhuc vivus fruebatur, post mortem 
late diffusa, ordinariae inquisitiones in Curia Montis Regalis annis 
1952-54 institutae sunt, rogatoriales vero in Urbe, Neo-Eboraci, Maza-
riae, Ragusiae et Calatanisiae ; Romam deinde ad S. Rituum Congre
gationem transmissae. 

Servatis denique omnibus de iure servandis, die 27 februarii 1964 
decretum super scriptis, undique collectis et rite examinatis, prodiit 
ut ad ulteriora inoffenso pede procederetur. 

Perplurimae interim postulatoriae litterae ad Apostolicam Sedem 
pervenerunt Patrum Cardinalium, Archiepiscoporum, Episcoporum, 
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Moderatorum Generalium Ordinum et Congregationum religiosarum, 
introductionem Causae Servi Dei deposcentium. 

Instante vero Revmo P. Ioanne a Iesu Maria, Ordinis Fratrum 
Carmelitarum Discalceatorum solertissimo Postulatore generali, in 
Congregatione ordinaria particulari die 27 septembris anni huius in 
Aedibus S. Rituum Congregationis habita, Emus ac Revmus Dominus 
Benedictus Cardinalis Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus et eius
dem Causae Ponens seu Relator, dubium discutiendum proposuit : An 
signanda sit Commissio introductionis Causae Servi Dei, in casu et ad 
effectum de quo agitur. 

Et Emi ac Revmi Patres sacris tuendis ritibus praepositi, post rela
tionem ipsius Emi Ponentis, votis quoque inspectis Praelatorum Offi
cialium, re diligenti studio perpensa, rescribere censuerunt : Signan
dam esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum de his omnibus Sanctissimo Domino nostro Paulo 
Papae VI per infrascriptum S. Rituum Congregationis Secretarium 
fideli relatione, Purpuratorum Patrum sententiam probans, Sanctitas 
Sua propria manu Commissionem introductionis Causae Servi Dei 
Antonii Augusti Intrecciargli, Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, 
Archiepiscopi Montis Regalis, signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 14 novembris 1966. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. © S. 

ffi FERDINANDUS ANTONELLI, Archiep. tit. Idicren., Secretarius 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Martedì, 9 maggio 1967, il Santo Padre Paolo VI ha rice
vuto in Visita solenne Sua Santità il « Catholicos » Patriarca 
Armeno KHOREN I di Cilicia.